
                                                                                                                                    

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Camboriú 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR, DE 07 DE OUTUBRO DE 2025 
DO EDITAL Nº 52/2025 - GAB/CAMB 

 
A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 
 
1. Tornar público o resultado preliminar do objeto do Edital nº 52/2025 - GAB/CAMB, 
chamada que visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins 
lucrativos, para a realização da VII Semana Acadêmica da Licenciatura em Matemática - 
SAMAT. 
 

EMPRESA  CNPJ  Item(ns) contemplado(s) Parecer 

Panificadora tropical 
Ltda me  

80.482.912/0001-86 5 bolo simples, 2 pacotes 
de Mexedores ou 
colheres descartáveis 

Deferido 

Smartcase  27.508.107/0001-00 5 potes de Geleia, 5 
pacotes de Guardanapos, 
2 pacotes de Mexedores 
ou colheres descartáveis 

Deferido 

BD 
CONSULTORIA 

 33.425.023/0001-05 Posso ajudar com R$500  Indeferido* 

BD 
CONSULTORIA 

 33.425.023/0001-05 Air Fryer  220v, Panela 
de pressão elétrica 220v, 
Chaleira elétrica  220v 

Deferido 

 
* o item descrito não é permitido. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 90/2025 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/10/2025 08:47 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 90 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 07/10/2025 12cadfeba2

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

